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CHOSZCZNO. We wtorek w Choszczeńskim Domu Kultury obchodzono Międzynarodowy Dzień 
Białej Laski. Swoje święto mieli wszyscy ci, którym doskwierają problemy
ze wzrokiem. Podczas spotkania, które zorganizował Polski Związek Niewidomych w Choszcznie
wyróżniono &bdquo;Przyjaciół Niewidomych&rdquo;. 










Na spotkanie z osobami, którym na co dzień doskwierają problemy związane ze wzrokiem przybyły
władze samorządowe oraz przedstawiciele gminnych instytucji, a także Polskiego Związku Niewidomych w
Szczecinie. I to właśnie oni za wieloletnie wspieranie osób niewidomych
i niedowidzących zostali wyróżnieni okolicznościowymi medalami. Odznaki
&bdquo;Przyjaciela Niewidomych&rdquo; z rąk MAŁGORZATY BUCHAJCZYK, nowej prezes
Polskiego Związku Niewidomych w Choszcznie odebrali: burmistrz Choszczna ROBERT
ADAMCZYK, starosta choszczeński ADAM ANDRIASZKIEWICZ, wicestarosta WIOLETTA
KASZAK, burmistrz Drawna ANDRZEJ CHMIELEWSKI, radna Rady Powiatu
w Choszcznie JOLANTA KIŁOCZKO, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Choszcznie MARIA JĘDRZEJCZYK,  dyrektor CHDK
MAŁGORZATA KOZŁOWSKA i prezes Zarządu PZN w Szczecinie LESZEK BORUCKI. 
Wyróżnieni wielokrotnie podkreślali jaką rolę w likwidowaniu barier dla osób
niewidzących i niedowidzących odegrały poprzednie prezeski ugrupowania, czyli
TERESA OLIWA i ANTONINA STAROCH.  - Liczę, że swoją wiedzą i
doświadczeniem będziecie panie wspierać nową prezeskę, tak by mogła kontynuować
to, co wy tworzyłyście przez lata &ndash; mówił L. Borucki, prezes Zarządu PZN w
Szczecinie. Zaś burmistrz R. Adamczyk podkreślił, że rozkwit działalności
choszczeńskiego związku Choszczno zawdzięcza przede wszystkim pani Teresie. -
To ona z uporem wydeptywała ścieżki w magistracie, by w efekcie zostały
pomalowane krawędzie schodów, oznakowane drzwi czy umieszczone lupy w wielu
instytucjach &ndash; co jak mówi włodarz w zasadniczy sposób zmieniło codzienne
funkcjonowanie osób z niepełnosprawnością wzorkową w naszym mieście.  W rewanżu, wspomniana
już wielokrotnie T. Oliwa odpowiedziała: - Ja zawsze mogłam powiedzieć Państwu
o tym co jest nam potrzebne, ale to państwo realizowaliście nasze potrzeby.
Zawsze i wszędzie mówiłam, że  moja działalność w Choszcznie bazuje na
zasadach życzliwości ludzi piastujących konkretne stanowiska. Szanowni Państwo
byliście wspaniali  i tacy pozostaniecie, bo macie ogromne serca &ndash;
podkreśliła była prezeska. Dodajmy, że choszczeńskiemu świętowaniu przyświecała
sentencja: &bdquo;Oczami niewidomych jest serce&rdquo;. Każdy z uczestników otrzymał
okolicznościowe serduszko. Uroczystości zwieńczył występ artystów z Państwowej Szkoły Muzycznej I st.
im. I. J. Paderewskiego w
Choszcznie, a także wspólny poczęstunek przygotowany przez uczniów Technikum
Gastronomicznego w Choszcznie.
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